
 

Strana 1 (celkem 2) 

DODATEK Č.2 SMLOUVY O SERVISU 

ROČNÍ ÚDRŽBĚ SYSTÉMU  SOLIDWORKS  

 

 č. 200/004/0/15     ze dne 23.1.2015 

 

Smluvní strany  

 

Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Kladno, Jana Palacha 1840,  

Jana Palacha 1840, 272 01 Kladno 
 

bankovní spojení:                                             XXXXXXXXXXX 

číslo účtu:                                                       XXXXXXXXXXX 

IČO:                  61894419      
DIČ:                                                                 CZ 61894419 

statutární zástupce:     ing. DUNDR Miroslav 

zástupce pro jednání smluvní:                                           ing. DUNDR Miroslav 

Zástupce pro jednání technická:                                     ing. DUNDR Miroslav 

            

dále jen kupující 

 

 

a 
 

3 E Praha Engineering, a. s., Praha 7, U Uranie 18, PSČ 17000 
 

bankovní spojení:     XXXXXXXX XXXXX XXXXX 

číslo účtu:      XX-XXXXXXXXXX/XXXX 

IČO:       00169277  

DIČ:       CZ00169277 

statutární zástupce:     Ing. Josef Malý, p. Jan Tomandl – členové představenstva 

zástupce pro jednání smluvní:    Ing. Josef Malý 

zástupce pro jednání technická - SolidWorks:  p. XXXXXXXXX XXXXXX  

         

dále jen prodávající 

 
firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 45 

 

 
          
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

       

           
č. dodatku smlouvy kupujícího: 2/61894419/2015/2/2020 

 
              
 

 
 



 

Strana 2 (celkem 2) 

Tímto dodatkem se upravuje článek III. SMLOUVY O SERVISU roční údržbě systému  

SOLIDWORKS č. 200/00/0/15 ze dne 23.1.2015 sjednané mezi Střední průmyslová škola a 

Vyšší odborná škola, Kladno, Jana Palacha 1840 a 3 E Praha Engineering, a.s.: 

 

 

III. Cena služeb 

 

a) Cena za výše uvedené služby je pro licence software SolidWorks je stanovena platným 

ceníkem firmy Dassault Systèmes SolidWorks Corp. na rok 2020  

počet jednotka

Roční údržba SolidWorks EDU Edition – školní licence pro 60 uživatelů 1 ks 17 900,0 Kč

předmět dodávky
množství

cena/ jednotka

Ceny uvedeny bez DPH. 
 

b) Pro zajištění kontinuity přístupu k výhodám roční údržby prodávající zašle každý rok, 

počínaje rokem 2016 automaticky fakturu kupujícímu na prodloužení roční údržby a to 

vždy v termínu nejpozději do konce platnosti roční údržby za předpokladu, že cena za 

roční údržbu nebude změněna. V případě úpravy ceny zašle prodávající kupujícímu 

upravený návrh smlouvy nejpozději 30 dnů před koncem platnosti roční údržby.  

 

c) Prodávající si vyhrazuje právo přerušit práce, které jsou předmětem této smlouvy o 

servisu v případě prodlení s placením až do doby zaplacení roční údržby. V takovém 

případě se jedná o překážku v práci ze strany kupujícího a zůstává povinnost 

kupujícího zaplatit dohodnutou cenu dle této smlouvy o servisu a to i v případě, že 

prodávající v důsledku omezení, resp. dočasného přerušení prací, nesplní termíny a 

objemy prací stanovené touto smlouvou. V takovém případě není prodávající v prodlení 

s plněním. 

 

 

 

 

V Praze  dne: 21. 2. 2020   V Kladně  dne: 25.2.2020 

 

Za 3 E PRAHA ENGINEERING, a.s. Za Střední průmyslová škola a Vyšší odborná 

škola,  Kladno, Jana Palacha 1840 

 

 

 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX                         XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

………………………………………….    …………………………………..………… 

Ing. Josef Malý – člen představenstva  ing. DUNDR Miroslav ředitel školy 

 

 

 

 

 

 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

………………………………………….       

p.Jan Tomandl – člen představenstva    

 


